
Comune di Collelongo

Procedura aperta per l'affidamento in concessione mediante project financing del servizio di riqualificazione,
manutenzione e gestione degli impianti di pubblica illuminazione ai sensi dell'art. 180 e 183 co. 15 del D.

Lgs 50/2016



Informazioni sulla gara
ID 143

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 50232100-1

Protocollo: 4931/2022

CIG: 9434222647

CUP: D92E22000510005

Tipo di fornitura:
Lavori
Servizi
Ingegneria e Architettura

Atto di riferimento: 209/418 del 05/10/2022

RUP: Rosanna Salucci

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Francesca Geminiani

Per richiedere informazioni:
utc@comune.collelongo.aq.it
protocollo@comunedicollelongo@pec.it
0863.948537

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Collelongo

Centro di costo: Comune di Collelongo - Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Collelongo - Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: Hera Luce srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.384.888,94 €

Data di aggiudicazione: 04 aprile 2023

Descrizione:

Procedura aperta per l'affidamento in concessione
mediante project financing del servizio di
riqualificazione, manutenzione e gestione degli
impianti di pubblica illuminazione ai sensi dell'art.
180 e 183 co. 15 del D. Lgs 50/2016

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.391.800,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.382.213,00 €

Oneri: 9.587,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 ottobre 2022 8:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 30 ottobre 2022 20:00:00

Data scadenza: 11 novembre 2022 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Modello Avvalitore

PASS-OE

PASS-OE avvalitore

CONTRIBUTO ANAC

Documentazione per soggetti associati

SOA

CERTIFICAZIONI DI QUALITA'

CAPACITA' ECONOMICO FINANZIARIA

ATTESTAZIONE SOPRALLUOGO

Eventuali documenti aggiuntivi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
OFFERTA ECONOMICA

Eventuali documenti integrativi

ALLEGATO ALL'OFFERTA



Documentazione gara
Bando di gara

DISCIPLINARE DI GARA

CAPITOLATO SPECIALE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE

ALLEGATO A AL CAPITOLATO

ALLEGATO B AL CAPITOLATO

ALLEGATO C AL CAPITOLATO

PROGETTO FATTIB. TECNICO ECONOMICA_02

PROGETTO FATTIB. TECNICO ECONOMICA_01

PROGETTO FATTIB. TECNICO ECONOMICA_03

PROGETTO FATT. TECNICO ECONOMICA_04

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

modalità di gestione della commessa. Piano gestionale

1.0 25.00

Totale criterio 25.00

Proposte migliorative a costo zero

3.a 10.00

3.b 5.00

3.c 5.00

Totale criterio 20.00

Qualità e completezza della proposta

4.0 15.00

Totale criterio 15.00

Soluzioni progettuali

2.0 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
PROGETTO DEFINITIVO

Eventuali documenti integrativi

BOZZA DI CONVENZIONE

RELAZIONE TECNICA


	Procedura aperta per l'affidamento in concessione mediante project financing del servizio di riqualificazione, manutenzione e gestione degli impianti di pubblica illuminazione ai sensi dell'art. 180 e 183 co. 15 del D. Lgs 50/2016

